

Додаток 7
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2020 р. № 942)

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Про реалізацію завдань Програми Interreg NEXT Польща —
Україна 2021-2027»

Піврічний/річний/заключний	річний
Період звітування	01.07.2024 – 31.12.2024
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз через Орган управління Програми Interreg (Interreg VI-A) NEXT Польща - Україна, представлений Міністерством фондів розвитку та регіональної політики та Центром європейських проєктів Республіки Польща
Реципієнт	Інформаційний Центр сприяння транскордонному співробітництву “ДОБРОСУСІДСТВО”
Бенефіціар	Львівська обласна військова адміністрація, Волинська обласна військова адміністрація, Закарпатська обласна військова адміністрація, Івано-Франківська обласна державна (військова) адміністрація, Тернопільська обласна військова адміністрація, Рівненська обласна військова адміністрація
Номер реєстраційної картки проекту	5784
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Робота 4-х Експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща - Україна 2021-2027 у Львові: - надано 194 консультації - 8 робочих зустрічей (Zoom) з Органом Управління (далі – ОУ), Спільним секретаріатом (далі – СС) , Національним Органом (далі - НО) Підтримка реалізації Програми: - Допомога Спільному секретаріату у підготовці та проведенні Вступної конференції для партнерів проєктів пріоритету Здоров’я, 5-6.11.2024 в Янові Підляському. Виконання плану інформації та комунікації: - взято участь та проведено презентацію Програми у 5 зовнішніх заходах - організовано та проведено програмний захід для українських партнерів проєктів «Колядуймо разом!», 27.12.2024 у Львові - проведено 3 навчання у Львові, Луцьку та Ужгороді з реалізації проєктів для українських партнерів проєктів 6 областей, які реалізуються в рамках Програми - проведено 1 тренінг з комунікації у Львові для українських партнерів проєктів 6 областей - проведено 6 консультаційних зустрічей в 6 областях з українськими стейкхолдерами

	Interreg post27 - надано допомогу СС в організації та проведенні 1- го творчого конкурсу для дітей в рамках Програми - надано допомогу СС в організації та забезпечено участь шкільних команд з України у фіналі IC DAY - надано 2 радіо інтерв'ю про реалізацію Програми - підготовлено та розміщено на сайті Програми 10 статей - підготовлено для розміщення на платформі Facebook 30 постів - здійснено моніторинг преси про проєкти та Програму - проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми - проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу - надано допомогу РКП в Жешуві у підготовці (тематичне наповнення, вчитка, переклад) Програмного видання “CROSSBORDERER - 2024”, надруковано 300 примірників - надруковано 600 примірників Програмних промоційних календарів 3-х видів - надруковано 300 примірників брошури про Програму Інші завдання: - перекладено 150 стор. та 82 слайди Програмних документів - вчитано 93 стор. програмних документів - підготовлено 63 описи проєктів
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	www.pl-ua.eu
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	145 000,00 євро
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	96 400,00 євро
консультаційні послуги	Не стосується
обладнання	Не стосується
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не стосується

адміністративні витрати виконавця	48 600,00 євро	
Проблемні питання	Затримка термінів підписання Партнерської угоди з донором та отримання фінансування	
3. Порівняння запланованих результатів проєкту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проєкту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
На 2024 рік періоду дії партнерської угоди (01.07.2024-31.12.2026) заплановано: I. Діяльність Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові: 1) 4 експерти; 2) Робочі зустрічі із Програмними інституціями (на запит) II. Підтримка реалізації Програми (до 2-х важливих заходів Програми – на запит); III. Виконання плану з інформації та комунікації: 1) участь у 5 зовнішніх заходах; 2) Організація та проведення 1-го програмного заходу для українських партнерів проєктів 3) Проведення 3 навчань з реалізації проєктів для українських партнерів проєктів 4) Проведення 1 тренінгу	На друге півріччя 2024 року було заплановано: I. Робота 4-х експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові: - надання консультацій - робочі зустрічі із Програмними інституціями (на запит) II. Підтримка реалізації Програми: -Допомога СС у підготовці та проведенні Вступної конференції для партнерів проєктів пріоритету Здоров'я III. Виконання плану інформації та комунікації: 1) участь у 5 зовнішніх заходах; 2) Організація та проведення 1-го програмного заходу для українських партнерів проєктів 3) Проведення 3 навчань з реалізації проєктів для українських партнерів проєктів 4) Проведення 1 тренінгу з	Результати за друге півріччя 2024 року: I. Робота 4-х експертів Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXT Польща — Україна 2021-2027 у Львові: - надано 194 консультації - проведено 8 робочих (Zoom) зустрічей з ОУ, СС, НО - II. Підтримка реалізації Програми: - Надано допомогу СС у підготовці та проведенні Вступної конференції для партнерів проєктів пріоритету Здоров'я, 5-6.11.2024 в Янові Підляському (Польща) III. Виконання плану інформації та комунікації: 1) взято участь та проведено презентацію Програми у 5 зовнішніх заходах 2) Організовано та проведено програмний захід для українських партнерів проєктів «Колядуймо разом!», 27.12.2024 у Львові 3) проведено 3 навчання у Львові, Луцьку та Ужгороді з реалізації проєктів для українських партнерів проєктів 6 областей, які реалізуються в рамках Програми 4) проведено 1 тренінг з

з комунікації для українських партнерів проєктів	комунікації для українських партнерів проєктів	комунікації у Львові для українських партнерів проєктів 6 областей
5) Проведення 6 консультаційних зустрічей в 6 областях з українськими стейкхолдерами Interreg post27	5) Проведення 6 консультаційних зустрічей в 6 областях з українськими стейкхолдерами Interreg post27	5) проведено 6 консультаційних зустрічей в 6 областях з українськими стейкхолдерами Interreg post27
6) Допомога СС в організації та проведенні творчого конкурсу для дітей в рамках Програми (на запит)	6) Допомога СС в організації та проведенні творчого конкурсу для дітей в рамках Програми (на запит)	6) надано допомогу СС в організації та проведенні 1-го творчого конкурсу для дітей в рамках Програми
7) Допомога організації фінальної кампанії IC DAY	7) Допомога організації фінальної кампанії IC DAY	7) надано допомогу СС в організації та забезпечено участь 5-ти шкільних команд з України у фіналі IC DAY
8) Інтерв'ю в ЗМІ про реалізацію Програми (до 2-х)	8) Інтерв'ю в ЗМІ про реалізацію Програми (до 2-х)	8) надано 2 радіо інтерв'ю про реалізацію Програми
9) Підготовка 6 статей	9) Підготовка 6 статей	9) підготовлено для розміщення на сайті Програми 10 статей
10) Підготовка 24 постів	10) Підготовка 24 постів	10) підготовлено для розміщення на платформі Facebook 30 постів
11) Моніторинг преси про проєкти та Програму (на постійній основі)	11) Моніторинг преси про проєкти та Програму (на постійній основі)	11) здійснено моніторинг преси про проєкти та Програму
12) Підготовка та ведення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми	12) Підготовка та ведення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми	12) проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних інституцій - потенційних партнерів проєктів Програми
13) Підготовка та ведення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу	13) Підготовка та ведення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу	13) проведено роботу з підготовки та наповнення бази даних партнерів проєктів Програми для моніторингу
14) Допомога РКП в Жешові у підготовці Програмного видання "CROSSBORDERER - 2024"	14) Допомога РКП в Жешові у підготовці Програмного видання "CROSSBORDERER - 2024"	14) допомога РКП в Жешуві у підготовці (тематичне наповнення, вичитка, переклад) Програмного видання "CROSSBORDERER - 2024", надруковано 300

15) Друк та розповсюдження Програмних промоційних календарів (3-х видів) 16) Друк та розповсюдження брошури про Програму IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, в тому числі: 1) Допомога СС у перекладі відповідних програмних документів (на запит СС) 2) Вичитка програмних документів (на запит СС) 3) Підготовка описів проєктів (на запит СС)	15) Друк та розповсюдження Програмних промоційних календарів (3-х видів) 16) Друк та розповсюдження брошури про Програму IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, в тому числі: 1) Допомога СС у перекладі відповідних програмних документів (на запит СС) 2) Вичитка програмних документів (на запит СС) 3) Підготовка описів проєктів (на запит СС)	примірників 15) надруковано 600 примірників Програмних промоційних календарів (3-х видів) 16) надруковано 300 примірників брошури про Програму IV. Інші завдання для підтримки СС у щоденному процесі впровадження Програми, в тому числі: 1) перекладено 150 стор. та 82 слайди Програмних документів 2) вчитано 93 стор. програмних документів 3) підготовлено 63 описи проєктів
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проєкту (програми) У 2024 році основні заходи проєкту реалізовувалися у відповідності до визначеного плану. Експертами Представництва Спільного секретаріату Програми Interreg NEXТ Польща - Україна 2021-2027 (далі – Програма) у Львові проведено велику кількість інформаційно-консультаційних заходів. Як наслідок підвищився рівень обізнаності виконавців проєктів та потенційних аплікантів, здійснена кваліфікована консультаційна підтримка діючих в області проєктів Програми, що забезпечило їх успішне впровадження. Протягом звітнього періоду виконавцями успішно проведено тренінг для українських партнерів з усіх регіонів, зокрема Івано-Франківської області (30.09.2024; м. Львів), та консультаційну зустріч для виконавців і потенційних заявників в рамках програми Interreg post27 (08.10.2024; м. Івано-Франківськ). Велика кількість учасників заходів поінформована про умови реалізації та особливості звітування проєктів Програми, обговорено пропозиції до пріоритетів і напрямків діяльності Програми у новому програмному періоді. Видавництво та поширення промоційної продукції сприяло кращій обізнаності виконавців проєктів та потенційних заявників. Здійснені в рамках проєкту заходи забезпечують ефективну реалізацію діючих в області проєктів та неодмінно покращать якість та кількість поданих проєктних заявок у майбутньому. Виконавцями вжито максимальних заходів щодо досягнення цілей проєкту та успішного його впровадження.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції Затримка термінів підписання Партнерської угоди з партнером з розвитку та отримання фінансування		

Директор департаменту міжнародного співробітництва та євроінтеграції громад облдержадміністрації

Олександр ЗРАЙКО